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Verksamhetsberättelse 2021. 

 

Styrelsen för DHR Ängelholmsavdelning avger här följande 
verksamhetsberättelse för år 2021. 

Avdelningen omfattar följande kommuner: Ängelholm, Örkelljunga, 
Båstad, Klippan och Åstorp. 

Vid årsskiftet 2021/22 hade föreningen 105 medlemmar. 

 Under året har avdelningen haft protokollfört årsmöte med 
efterföljande konstituerande styrelsemöte, 7 protokollförda 
styrelsemöten och medlemsmöten vid lämpliga sammankomster.    

Årsmötet, något försenat på grund av pandemin, ägde rum på 
villans uteplats den 21:e maj. 

Staffan Broddesson valdes till ordförande att leda mötet.                                                                                                                                                                                     

Informationsbladet Lergöken har skickats ut fyra gånger under året.         
Text, bild och sammansättning har Lennart Simonsson gjort.   
Ansvarig för infobladet är styrelsen i föreningen.  

Föreningens aktiviteter. 

Eftersom inledningen av året begränsats av restriktioner i 
anslutning till smittorisken så har inte önskat antal aktiviteter 
kunnat genomföras i vår föreningsverksamhet. 

 

Föreningens aktiviteter. 

 

 

  Föreningens verksamhet har under årets början störts av covid-19 och dess 

efterverkningar och förhoppningsvis har vaccinationerna haft avsedd 

verkan och pandemin mattas av när vi tar oss an nästa års aktiviteter. 

 

  

 

        



 

 

Resor, fester och möten. 

   

Januari. Den planerade medlemsträffen på Hembygdsparken fick 
tyvärr ställas in på grund av pandemin.  
Februari. Den fortsatta förhöjda smittorisken omöjliggör 
sammankomster.                                                                                    
Mars. Årsmötet skjuts på framtiden på grund av covid19.                           
April. Ännu inga lättnader på restriktionerna.                                                              
Maj. Årsmötet kunde genomföras den 21:e på Villans uteplats.                                                                                                                 
Juni. Den 5:e juni var det grillning med underhållning på Villan.                                                           
Juli.  Den 17:e juli bjöds det på ”räkfrossa” till musik. 
Augusti. Kräftskiva med musikunderhållning kunde föreningen 
bjuda på den 14:e augusti. 
September. Dagsresa till Österlen med besök på Nordic Sea Winery 
och Autoseum den 21: september. 
Oktober. Den 14:e oktober besökte vi Össjö Skytteförening och vår 
förening bjöd på landgång. 
November. Den 20:e november hade vi ”pubafton” på Villan med 
musik och vi bjöds på landgång och diverse snacks. 
December. Våra medlemmar bjöds på julbord den 4:e december på 
Hotell Valhall Park och även här tillhörande musikunderhållning. 
 
 
Alla medlemsmöten protokollförs i syfte att alla medlemmar ska 
ges möjlighet att påverka föreningens verksamhet. 
 
 

 



 
 
 

Slutord. 
 

Styrelsen för DHR Ängelholmsavdelningen har under året försökt att göra allt 
för att våra medlemmar skall trivas i föreningen, önskemål om resor och 
fester som kommit styrelsen tillhanda har vi försökt att genomföra på ett 
sådant sätt så att alla kan vara med.                                                                                                 
Styrelsen är ytterst tacksam för förslag till olika aktiviteter som kan komma 
medlemmarna till godo. Förslag lämnas till styrelsen eller lämnas i lokalen så 
styrelsen kan ta del av önskemålen, skriv gärna ert namn så kan vi 
gemensamt gå igenom förslagen.                                                                      
Styrelsen har likt alla DHR föreningar förbundit sig att följa DHR:s handlings- 
plan, att arbeta så att samhället blir tillgängligt för alla.                                       
Det finns otroligt mycket mer att göra i denna fråga, så du som sitter inne 
med kunskaper om detta hör av dig till styrelsen så kanske vi kan hjälpa till 
att framföra våra gemensamma åsikter till myndigheterna.                                          
Slutligen önskar styrelsen se fler medlemmar på de aktiviteter som anordnas i 
föreningen och önskar alla nya och gamla medlemmar hjärtligt välkomna.             
Till sist vill vi tacka alla som stödjer vår verksamhet.   

Ängelholm den 13:e februari 2022. 
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